
2022-Championnat Doublettes Excellence Bretagne - Vannes Master Factory Vannes

Classements
Classements équipes - Championnat Doublettes Excellence Finale Région

Classement Championnat Doublettes Excellence Finale Région - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAIRIERE N. NAIRIERE E. ROAZHON BOWLING CLUB 28 5008 5008 178,86 401
2 DAMAS Jp. PELVET F. BOWLING CLUB DE VANNES 28 4956 4956 177,00 392
3 ROUAULT Jc. STARCK J. SAINT BRIEUC BOWLING 28 4803 4803 171,54 384
4 DUPUIS F. GONTIER B. PATRONAGE LAIQUE LORIENT 28 4589 4589 163,89 381
5 BILLAUX Jf. CORBES O. ROAZHON BOWLING CLUB 28 4480 4480 160,00 379
6 MACE P. DANIELLO J. ROAZHON BOWLING CLUB 28 4450 4450 158,93 371
7 PLASSE M. VIEAUD Jc. STRICKERS 22 28 4187 4187 149,54 338

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat Doublettes Excellence Finale Région - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MARTIN V. DALL'AGNOL I. BOWLING CLUB DE LA RANCE 28 4521 4521 161,46 370
2 HUET E. GRADEL S. ROAZHON BOWLING CLUB 28 4365 4365 155,89 350
3 BESCHER R. LE SCOUR I. STRICKERS 22 28 4209 4209 150,32 337
4 CHATAL M. DANIELLO Ml. ROAZHON BOWLING CLUB 28 4093 4093 146,18 310

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROUAULT Jc. STARCK J. SAINT BRIEUC BOWLING 16 2813 2813 175,81 384
2 DAMAS Jp. PELVET F. BOWLING CLUB DE VANNES 16 2798 2798 174,88 392
3 NAIRIERE N. NAIRIERE E. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2730 2730 170,63 384
4 DUPUIS F. GONTIER B. PATRONAGE LAIQUE LORIENT16 2624 2624 164,00 371
5 MACE P. DANIELLO J. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2623 2623 163,94 371
6 BILLAUX Jf. CORBES O. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2617 2617 163,56 379
7 PLASSE M. VIEAUD Jc. STRICKERS 22 16 2375 2375 148,44 338

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MARTIN V. DALL'AGNOL I. BOWLING CLUB DE LA RANCE 16 2628 2628 164,25 370
2 HUET E. GRADEL S. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2454 2454 153,38 350
3 BESCHER R. LE SCOUR I. STRICKERS 22 16 2443 2443 152,69 337
4 CHATAL M. DANIELLO Ml. ROAZHON BOWLING CLUB 16 2345 2345 146,56 310

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NAIRIERE N. NAIRIERE E. 21/11 401
2 DAMAS Jp. PELVET F. 21/11 392
3 ROUAULT Jc. STARCK J. 21/11 384
4 DUPUIS F. GONTIER B. 21/11 381
5 BILLAUX Jf. CORBES O. 21/11 379

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAIRIERE N. NAIRIERE E. 21/11 2278
2 DAMAS Jp. PELVET F. 21/11 2158
3 ROUAULT Jc. STARCK J. 21/11 1990
4 DUPUIS F. GONTIER B. 21/11 1965
5 BILLAUX Jf. CORBES O. 21/11 1863

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN V. DALL'AGNOL I. 21/11 370
2 HUET E. GRADEL S. 21/11 350
3 BESCHER R. LE SCOUR I. 21/11 337
4 CHATAL M. DANIELLO Ml. 21/11 310

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HUET E. GRADEL S. 21/11 1911
2 MARTIN V. DALL'AGNOL I. 21/11 1893
3 BESCHER R. LE SCOUR I. 21/11 1766
4 CHATAL M. DANIELLO Ml. 21/11 1748

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat Doublettes Excellence Bretagne - Vannes - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PELVET François BOWLING CLUB DE VANNES 14 187,14 2620 211
2 NAIRIERE Emmanuel ROAZHON BOWLING CLUB 14 183,14 2564 213
3 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 14 174,57 2444 227
4 ROUAULT Jean-claude SAINT BRIEUC BOWLING 14 172,93 2421 223
5 STARCK Jean SAINT BRIEUC BOWLING 14 170,14 2382 201
6 DAMAS Jean-philippe BOWLING CLUB DE VANNES 14 166,86 2336 202
7 DANIELLO Jean ROAZHON BOWLING CLUB 14 166,71 2334 191
8 GONTIER Bruno PATRONAGE LAIQUE LORIENT 14 166,36 2329 199
9 CORBES Olivier ROAZHON BOWLING CLUB 14 163,50 2289 191
10 DUPUIS Fabrice PATRONAGE LAIQUE LORIENT 14 161,43 2260 190
11 BILLAUX Jean-françois ROAZHON BOWLING CLUB 14 156,50 2191 194
12 VIEAUD Jean-claude STRICKERS 22 14 154,64 2165 183
13 MACE Patrick ROAZHON BOWLING CLUB 14 151,14 2116 190
14 PLASSE Marcel STRICKERS 22 14 144,43 2022 171

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat Doublettes Excellence Bretagne - Vannes - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DALL'AGNOL Ida BOWLING CLUB DE LA RANCE 14 167,36 2343 229
2 HUET Edith ROAZHON BOWLING CLUB 14 161,07 2255 191
3 LE SCOUR Isabelle STRICKERS 22 14 160,71 2250 188
4 MARTIN Véronique BOWLING CLUB DE LA RANCE 14 155,57 2178 199
5 CHATAL Monique ROAZHON BOWLING CLUB 14 151,21 2117 183
6 GRADEL Sylvie ROAZHON BOWLING CLUB 14 150,71 2110 186
7 DANIELLO Marie-laure ROAZHON BOWLING CLUB 14 141,14 1976 176
8 BESCHER Réjane STRICKERS 22 14 139,93 1959 162

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NAIRIERE Nathan 21/11 227
2 ROUAULT Jean-claude 21/11 223
3 NAIRIERE Emmanuel 21/11 213
4 PELVET François 21/11 211
5 DAMAS Jean-philippe 21/11 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NAIRIERE Nathan 21/11 1145
2 NAIRIERE Emmanuel 21/11 1133
3 PELVET François 21/11 1124
4 ROUAULT Jean-claude 21/11 1035
5 DAMAS Jean-philippe 21/11 1034

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DALL'AGNOL Ida 21/11 229
2 MARTIN Véronique 21/11 199
3 HUET Edith 21/11 191
4 LE SCOUR Isabelle 21/11 188
5 GRADEL Sylvie 21/11 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HUET Edith 21/11 1058
2 DALL'AGNOL Ida 21/11 994
3 LE SCOUR Isabelle 21/11 960
4 CHATAL Monique 21/11 909
5 MARTIN Véronique 21/11 899

Classement trié par meilleure série par piste.
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